
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котельниковский муниципальный район 

 Волгоградская область

РЕШЕНИЕ

от 03 .10.2016 г.                                                                                           № 69/83    

О внесении изменений 
в решение Совета народных депутатов 
Нагавского сельского поселения
Котельниковского муниципального района
Волгоградской области
 № 35/ 42  от   10.11.2015 года                                      
«Об установлении земельного налога» 

        В связи с вступлением в силу, с 01.07.2016 года, отдельных положений 
Федерального закона от 29.12.2015 № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть 
вторую Налогового Кодекса Российской Федерации», Совет народных депутатов 
Нагавского сельского поселения 
      РЕШИЛ: 

1. Пункт 11 Решения читать в следующей редакции: 
«Налогоплательщики – физические лица, имеющие право на налоговые льготы, 
представляют заявление о предоставлении льготы и документы, 
подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый 
орган по своему выбору (п. 10 ст.396 НК РФ).
   2. Решение от 14.07.2016г. № 64/76 «О внесении изменений в решение Совета 
народных депутатов Нагавского сельского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области № 35/42 от   10.11.2015 года «Об 
установлении земельного налога»» считать утратившим силу.
    3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному  обнародованию.

 
 Глава Нагавского сельского поселения                                        П.А.Алпатов           


